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Чемпіонат U-19
2022/23 24-й тур, Матч №187

Вівторок, 02.05.2023, 12:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 15°C.

«Зоря» Луганськ

0 : 3

«Верес» Рівне

71 Суркіс Вячеслав
13 Коробов Максим
4 Захарченко Владислав
2 Руденко Єгор
24 Іщенко Данило (К)
40 Мариновський Артем
30 Білий Давид
50 Осипенко Кирило
26 Пашко Кирило
35 Лобко Віталій
39 Кузик Любомир

Запасні
12 Кіблицький Сергій
28 Токар Богдан
34 Скочеляс Дмитрій
27 Кузьменко Ярослав
15 Дикий Денис
42 Кисіль Ярослав
41 Байрук Назар
6 Долбнєв Артем
23 Чубов Ренат
37 Шевченко Олександр
11 Пономаренко Матвій
25 Задорожний Федір

Тренер
Дроценко Олексій

1 Кулик Михайло
2 Протасевич Михайло
3 Даценко Антон
4 Устимець Назар
5 Ромасюк Ігор
6 Фундук Владислав
7 Вадовський Максим
8 Шух Дмитро (К)
9 Вороб'як Ігор
10 Годя Дмитро
11 Ковалюк Роман

Запасні
20 Бібіков Денис
13 Волченко Олексій
14 Лепський Орест
15 Пилипчук Євген
16 Петров Владислав
17 Бокій Дмитрій
18 Дрозд Андрій
19 Поліщук Максим

Тренер
Шандрук Олег

Арбітр:
Васильченко Вероніка
Асистент 1:
Гординський Юрій
Асистент 2:
Мельниченко Максим
4-й арбітр:
Грицай Владислав
Спостерігач арбітражу:
Кутаков Дмитро
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Чемпіонат U-19, 2022/23, 24-й тур, Матч №187
Вівторок, 02.05.2023, 12:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 15°C.

«Зоря» Луганськ 0 : 3 «Верес» Рівне
10' 11 Ковалюк Роман

23' 9 Вороб'як Ігор

39 Кузик Любомир 26'

30 Білий Давид 29'

24 Іщенко Данило 43'

39 Кузик Любомир
42 Кисіль Ярослав 46'

35 Лобко Віталій
11 Пономаренко Матвій 59'

59' 6 Фундук Владислав

66' 2 Протасевич Михайло

50 Осипенко Кирило 69'

40 Мариновський Артем
27 Кузьменко Ярослав 75'

50 Осипенко Кирило
37 Шевченко Олександр 75'

83' 2 Протасевич Михайло
14 Лепський Орест

83' 9 Вороб'як Ігор
13 Волченко Олексій

83' 11 Ковалюк Роман
15 Пилипчук Євген

88' 10 Годя Дмитро
16 Петров Владислав

90+2' 1 Кулик Михайло
20 Бібіков Денис

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


